

アレルギー物質一覧

更新年月日：2021/1/12

印刷日：2021/2/28

【注意事項】必ずご確認ください

- 以下のアレルギー情報は、使用原材料における特定原材料28品目を調査したものです。
 - ：原材料に使用しているもの
 - ：原材料の製造過程で混入の可能性があるもの
 - －：原材料に使用していないもの
- 調理器具や、食器、揚げ油、茹で機は共有しております。

キッチン内では、さまざまな種類の食品を取り扱っております。

共有の器具等を介して、本来原料に使用していない他の食材が付着するなど、2次的混入の可能性がございますので、ご理解をお願いいたします。
- アレルギー物質に対する感受性は、個人差がございます。

また、その日の体調などにより発症する可能性もございます。

必要に応じて、専門医にご相談いただき、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

過敏な方、症状が重篤な方は、特にご注意ください。
- 上記の点をご理解いただいた上であくまで目安としてご利用ください。

メニュー名	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレノジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	魚介類
01_つけだれ																												
焼肉つけだれ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-
レモンだれ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
02_国産牛																												
国産牛カルビ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-
わさび塩国産牛カルビ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
国産牛焼しゃぶ上カルビ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-
国産牛赤身焼肉	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-
国産牛カイノミ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-
03_焼肉																												
塩タン	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-
牛塩タン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
上コース	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-
上コースステーキ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-
添付) ステーキソース	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	●	-
あぶりやカルビ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-
角切カルビ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-
ハラミ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-
上ハラミステーキ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-
サガリステーキ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-
ごまダレの焼きしゃぶカルビ	-	-	●	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-
塩豚カタロースステーキ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-
鶏もも	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-
鶏ももの柳-フオイル焼き	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-
04_焼すき																												
上カルビ焼きすき	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	●	-	●	-
上コース焼きすき	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	-	-	●	-	●	-	-
添付) 生玉子	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
05_ホルモン																												
コリコリ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ホルモン	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
赤せんまい	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
てっちゃん	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
上ミノ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
レバー	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ハチノス	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
06_にんにく塩だれ																												
にんにく塩タン	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-
にんにく塩国産牛カルビ	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-
にんにく塩角切カルビ	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-

アレルギー物質一覧

更新年月日：2021/1/12

印刷日：2021/2/28

【注意事項】必ずご確認ください

- 以下のアレルギー情報は、使用原材料における特定原材料28品目を調査したものです。
 - ：原材料に使用しているもの
 - ：原材料の製造過程で混入の可能性があるもの
 - －：原材料に使用していないもの
- 調理器具や、食器、揚げ油、茹で機は共有しております。キッチン内では、さまざまな種類の食品を取り扱っております。共有の器具等を介して、本来原料に使用していない他の食材が付着するなど、2次的混入の可能性がございますので、ご理解をお願いいたします。
- アレルギー物質に対する感受性は、個人差がございます。また、その日の体調などにより発症する可能性もございます。必要に応じて、専門医にご相談いただき、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。過敏な方、症状が重篤な方は、特にご注意ください。
- 上記の点をご理解いただいた上であくまで目安としてご利用ください。

メニュー名	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレノジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	魚介類
06_にんにく塩だれ																												
にんにく塩コリコリ	－	－	●	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	●	●	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－
にんにく塩ホルモン	－	－	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	●	－	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－
にんにく塩赤せんまい	－	－	●	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	●	●	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－
にんにく塩てっちゃん	－	－	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	●	－	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－
にんにく塩上ミノ	－	－	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	●	－	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－
にんにく塩鶏もも	－	－	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	●	－	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－
にんにく塩ハラミ	－	－	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	●	－	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－
07_赤辛だれ																												
赤辛だれコリコリ	－	－	●	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	●	－	●	●	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－
赤辛だれホルモン	－	－	●	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	●	－	●	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－
赤辛だれハチノス	－	－	●	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	●	－	●	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－
赤辛だれ赤せんまい	－	－	●	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	●	－	●	●	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－
赤辛だれてっちゃん	－	－	●	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	●	－	●	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－
赤辛だれ上ミノ	－	－	●	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	●	－	●	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－
08_焼きもの																												
和豚もちぶたウインナー	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	－	－	－	－
焼野菜盛り	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－
にんにくホイル焼き	－	－	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－
天然赤えび	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－
09_お肉といっしょに																												
チシャ菜(チシャ味噌)	－	－	●	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	●	－	●	－	－	●	●	－	●	－	－	－	●	－	－
10_前菜																												
くせになるキュウリ	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－
キムチ盛合せ	●	○	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－
白菜キムチ	●	○	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	○	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－
カクテキ	●	○	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－
オイキムチ	●	○	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－
豆もやしナムル	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－
韓国のり	○	○	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－
ナムル盛合せ	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－
海鮮チヂミ	○	○	●	－	○	○	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	－	－	－	－	●	－	－
チヂミのたれ	－	－	●	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－
とうもろこしチヂミ	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－
11_新鮮野菜のサラダ																												
ポトと半熟玉子のサラダ	○	○	●	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	●	－	●	●	－	●	－	－	－	●	－	－
海老クリームスパサラダ	●	●	●	－	●	●	－	－	－	－	●	－	－	－	－	●	－	－	●	●	○	－	－	○	－	○	●	－
ア*カ*の*サ*カ*ガ*	－	－	●	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	－	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－
12_逸品																												
ローストビーフユッケ風	－	－	●	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	●	－	－	●	－	－	－	－	－	－	●	－	－

アレルギー物質一覧

更新年月日：2021/1/12

印刷日：2021/2/28

【注意事項】必ずご確認ください

- ・以下のアレルギー情報は、使用原材料における特定原材料28品目を調査したものです。
 - ：原材料に使用しているもの
 - ：原材料の製造過程で混入の可能性があるもの
 - －：原材料に使用していないもの
- ・調理器具や、食器、揚げ油、茹で機は共有しております。キッチン内では、さまざまな種類の食品を取り扱っております。共有の器具等を介して、本来原料に使用していない他の食材が付着するなど、2次的混入の可能性がございますので、ご理解をお願いいたします。
- ・アレルギー物質に対する感受性は、個人差がございます。また、その日の体調などにより発症する可能性もございます。必要に応じて、専門医にご相談いただき、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。過敏な方、症状が重篤な方は、特にご注意ください。
- ・上記の点をご理解いただいた上であくまで目安としてご利用ください。

メニュー名	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレング	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	魚介類
12_逸品																												
せせりポン酢	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-
さっぱりわかめそば	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	○	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
手羽のスープカレー	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-
アリオリポテト	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-
石焼海鮮マラー炒め	●	-	●	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-
牛すじのどて煮	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-
北海道産ローストポーク	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	●	-
13_ご飯もの																												
こだわりご飯	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
石焼ピビンバ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	●	●	●	-	●	-	-	-	-	●	-
ピビンバ	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	●	●	●	-	●	-	-	-	-	●	-
クッパ	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	●	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-
石焼ガーリックライス	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-
スパイスキーマカレー	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-
14_スープ																												
豆腐チゲ(スンドゥブ)	●	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-
玉子スープ	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-
わかめスープ	-	-	●	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-
わかめスープ	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-
ユッケジャンスープ	●	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-
15_麺																												
国産とろろの冷やし山かけうどん	-	-	●	○	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-
韓国冷麺	●	○	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	○	-	●	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-
蟹と北海道カニの Pasta	●	●	●	○	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-
16_デザート																												
アレルギー用アイス	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
さっぱりレモンシャーベット	-	-	○	-	○	●	○	-	-	-	○	○	○	-	○	○	-	-	○	-	○	-	○	-	○	-	○	○
わらび餅とミルクアートのパフェ	-	-	●	-	●	●	○	-	-	-	○	○	○	-	○	●	-	-	●	○	-	○	-	○	-	○	○	●
ティラミスと抹茶ムースのパフェ	○	○	●	○	●	○	-	-	-	-	○	○	○	-	○	○	-	-	●	○	○	○	○	○	○	○	○	●
濃厚クレームブリュレ	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
レアチーズケーキ	-	-	●	-	●	●	○	-	-	-	○	○	○	-	○	○	-	-	●	-	○	-	-	○	-	○	○	●
濃厚飲むデザート	-	-	●	-	●	●	○	-	-	-	○	○	○	-	○	○	-	-	●	-	○	-	-	○	-	○	○	●
北海道メロンのジェラート	-	-	●	-	○	●	○	-	-	-	○	○	○	-	○	○	-	-	●	-	○	-	-	○	-	○	○	-
自家製杏仁豆腐	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●
濃厚バナラジェラート	-	-	●	-	○	●	○	-	-	-	○	○	○	-	○	○	-	-	●	-	○	-	-	○	-	○	○	-
17_ドリンク																												
角瓶ハイボール	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ゆずハイボール	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
梅ハイボール	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

アレルギー物質一覧

更新年月日：2021/1/12

印刷日：2021/2/28

【注意事項】必ずご確認ください

- ・以下のアレルギー情報は、使用原材料における特定原材料28品目を調査したものです。
 - ：原材料に使用しているもの
 - ：原材料の製造過程で混入の可能性があるもの
 - －：原材料に使用していないもの
- ・調理器具や、食器、揚げ油、茹で機は共有しております。

キッチン内では、さまざまな種類の食品を取り扱っております。

共有の器具等を介して、本来原料に使用していない他の食材が付着するなど、2次混入の可能性がございますので、ご理解をお願いいたします。
- ・アレルギー物質に対する感受性は、個人差がございます。

また、その日の体調などにより発症する可能性もございます。

必要に応じて、専門医にご相談いただき、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

過敏な方、症状が重篤な方は、特にご注意ください。
- ・上記の点をご理解いただいた上であくまで目安としてご利用ください。

メニュー名	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレングジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	魚介類
17_ドリンク																												
モヒートミントハイボール	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
アップルモヒートハイボール	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-
ピンクグレープフルーツハイボ-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
グリーンアップルハイボール	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-
カシスハイボール	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
マンゴーハイボール	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
メーカーズマークハイボール	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ジムビームハイボール	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
コーラハイボール	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ジンジャーハイボール	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
メガ角ハイボール	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
メガジムビームハイボール	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
レモンサワー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ライムサワー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
巨峰サワー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
カルピスサワー	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
青りんごサワー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-
ウーロンハイ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ゆずサワー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ピンクグレープフルーツサワー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
赤玉パンチサワー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
カシスオレンジ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
カシスソーダ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
カシスウーロン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
カシスカルピス	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
ライチオレンジ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ライチカルピス	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
ライチソーダ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ピーチフィズ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-
ファジーネーブル	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-
シャンディカフ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
モヒートミント	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ピンクグレープフルーツモヒート	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
グリーンアップルモヒート	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
マンゴーモヒート	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
南高梅酒	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
柚子梅酒	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
アロマ梅酒	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
緑茶梅酒	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

アレルギー物質一覧

更新年月日：2021/1/12

印刷日：2021/2/28

【注意事項】必ずご確認ください

- ・以下のアレルギー情報は、使用原材料における特定原材料28品目を調査したものです。
 - ：原材料に使用しているもの
 - ：原材料の製造過程で混入の可能性があるもの
 - －：原材料に使用していないもの
- ・調理器具や、食器、揚げ油、茹で機は共有しております。キッチン内では、さまざまな種類の食品を取り扱っております。共有の器具等を介して、本来原料に使用していない他の食材が付着するなど、2次的混入の可能性がございますので、ご理解をお願いいたします。
- ・アレルギー物質に対する感受性は、個人差がございます。また、その日の体調などにより発症する可能性もございます。必要に応じて、専門医にご相談いただき、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。過敏な方、症状が重篤な方は、特にご注意ください。
- ・上記の点をご理解いただいた上であくまで目安としてご利用ください。

メニュー名	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	魚介類
17_ドリンク																												
山崎蒸溜所貯蔵焙煎樽仕込梅酒	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
黒伊佐錦(芋)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
田苑(麦)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
高千穂(麦)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
黒霧島(芋)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
黒丸(芋)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
よかいち(麦)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
美ら島	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
大隅(芋)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
日本酒(ひや酒)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
日本酒(熱燗)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
サントリー角瓶	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
まっこり(グラス)	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ハウスワイン(赤)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ハウスワイン(白)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
サングリア(赤)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-
サングリア(白)	-	-	○	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-
誠鏡純吟生	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
八海山純米吟醸	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
喜多屋純米大吟醸	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
古都特別純米	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
聚楽第純米吟醸	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
プレミアム醇香るE-IL(中)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
オールフリー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
オレンジジュース	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ジンジャーエール	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
器ジンソーダ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ウーロン茶	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
黒酢ぶどう&ベリーソーダ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-
コーラ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
りんご酢マンゴーソーダ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-
カルピス	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
はちみつ黒酢ソーダ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-
アイスコーヒー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ホットコーヒー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
コーヒーフレッシュ	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
シュガーシロップ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
スティックシュガー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

アレルギー物質一覧

更新年月日：2021/1/12

印刷日：2021/2/28

【注意事項】必ずご確認ください

- ・以下のアレルギー情報は、使用原材料における特定原材料28品目を調査したものです。
 - ：原材料に使用しているもの
 - ：原材料の製造過程で混入の可能性があるもの
 - －：原材料に使用していないもの
- ・調理器具や、食器、揚げ油、茹で機は共有しております。

キッチン内では、さまざまな種類の食品を取り扱っております。

共有の器具等を介して、本来原料に使用していない他の食材が付着するなど、2次混入の可能性がございますので、ご理解をお願いいたします。
- ・アレルギー物質に対する感受性は、個人差がございます。

また、その日の体調などにより発症する可能性もございます。

必要に応じて、専門医にご相談いただき、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

過敏な方、症状が重篤な方は、特にご注意ください。
- ・上記の点をご理解いただいた上であくまで目安としてご利用ください。

メニュー名	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレノジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	魚介類
18_パースデー予約限定																												
パースデーデザート	－	－	●	－	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	●	－
19_テイクアウト																												
あぶりや名物セット	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	●	－	－	●	●	－	－	－	－	－	●	－	－
パラエティーセット	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	●	－	－	●	●	－	－	－	－	－	●	－	－
BBQセット	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	●	－	－	●	●	－	●	－	－	－	－	●	－
牛塩タン	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－
ホルモンセット	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	●	●	－	●	－	－	－	－	－	－	－	●	－
焼野菜の盛合せ	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－
キムチ盛り合わせ	●	○	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－
ナムル盛り合わせ	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－
フレッシュサラダ	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	●	－
白菜キムチ	●	○	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	○	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－
胡瓜キムチ	●	○	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－
大根キムチ	●	○	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－
豆ちやしナムル	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－
1人用 焼肉セット4種	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	●	－	－	●	●	－	－	－	－	－	●	－	－
1人用 焼肉セット5種	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	●	－	－	●	●	－	－	－	－	－	●	－	－
ご飯	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－
20_UberEats																												
厚切り牛タン&国産牛焼きしゃぶ重	●	○	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	●	－	－	●	●	－	－	－	－	－	●	－	－
厚切り牛タン&角切りカルビ重	●	○	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	●	－	－	●	●	－	－	－	－	－	●	－	－
厚切り牛タン&上ハラミ重	●	○	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	●	－	－	●	●	－	－	－	－	－	●	－	－
厚切り牛タン&国産牛カルビ重	●	○	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	●	－	－	●	●	－	－	－	－	－	●	－	－
牛タン&国産牛焼きしゃぶ重	●	○	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	●	－	－	●	●	－	－	－	－	－	●	－	－
牛タン&角切りカルビ重	●	○	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	●	－	－	●	●	－	－	－	－	－	●	－	－
牛タン&上ハラミ重	●	○	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	●	－	－	●	●	－	－	－	－	－	●	－	－
牛タン&国産牛カルビ重	●	○	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	●	－	－	●	●	－	－	－	－	－	●	－	－
上ハラミ&国産牛焼きしゃぶ重	●	○	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	●	－	－	●	●	－	－	－	－	－	●	－	－
上ハラミ&角切りカルビ重	●	○	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	●	－	－	●	●	－	－	－	－	－	●	－	－
上ハラミ&国産牛カルビ重	●	○	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	●	－	－	●	●	－	－	－	－	－	●	－	－
角切りカルビ&国産牛焼きしゃぶ重	●	○	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	●	－	－	●	●	－	－	－	－	－	●	－	－
国産牛カルビ&国産牛焼きしゃぶ重	●	○	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	●	－	－	●	●	－	－	－	－	－	●	－	－
国産牛焼きしゃぶ重	●	○	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	●	－	－	●	●	－	－	－	－	－	●	－	－
角切りカルビ重	●	○	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	●	－	－	●	●	－	－	－	－	－	●	－	－
上ハラミ重	●	○	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	●	－	－	●	●	－	－	－	－	－	●	－	－
わかめスープ	－	－	●	－	○	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	●	－	－	●	●	－	●	－	－	－	－	－	－
21_定食																												
焼肉4種盛定食	●	○	●	－	○	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	●	－	－	●	●	－	●	－	－	－	●	－	－
焼肉3種盛定食	●	○	●	－	○	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	●	－	－	●	●	－	●	－	－	－	●	－	－

アレルギー物質一覧

更新年月日： 2021/1/12

印刷日： 2021/2/28

【注意事項】 必ずご確認ください

・以下のアレルギー情報は、使用原材料における特定原材料28品目を調査したものです。

●：原材料に使用しているもの

○：原材料の製造過程で混入の可能性があるもの

－：原材料に使用していないもの

・調理器具や、食器、揚げ油、茹で機は共有しております。

キッチン内では、さまざまな種類の食品を取り扱っております。

共有の器具等を介して、本来原料に使用していない他の食材が付着するなど、2次的混入の可能性がございますので、ご理解をお願いいたします。

・アレルギー物質に対する感受性は、個人差がございます。

また、その日の体調などにより発症する可能性もございます。

必要に応じて、専門医にご相談いただき、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

過敏な方、症状が重篤な方は、特にご注意ください。

・上記の点をご理解いただいた上であくまで目安としてご利用ください。

メニュー名	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	
	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレング	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	魚介類	
21_定食																													
焼肉2種盛定食	●	○	●	－	○	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	●	－	－	●	●	－	●	－	－	－	－	●	－	－
プチサラダ	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－